BỘ XÂY DỰNG
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 117/BXD-HĐXD
V/v: Hướng dẫn thẩm định và phê duyệt BCKTKT
	Hà Nội, ngày 13 tháng 08 năm 2009

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Điện Biên

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 939/SKHĐT-NN ngày 23/7/2009 của Sở Kế hoạch và Đầu tư Điện Biên xin ý kiến về việc thẩm định và phê duyệt Báo cáo kinh tế –kỹ thuật xây dựng công trình. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Đối với trường hợp thứ 2 theo đề nghị của Sở tại văn bản nêu trên là chấp thuận được. Tuy nhiên, khi hoàn thiện phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán chủ đầu tư không được làm thay đổi địa điểm, mục tiêu, quy mô và tổng mức đầu tư đã được người quyết định đầu tư phê duyệt.

Trên đây là ý kiến của Bộ Xây dựng, đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư Điện Biên nghiên cứu thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: VP, HĐXD (NTH-4)
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ QUẢN LÝ
HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Hoàng Thọ Vinh